PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 марта 2019 года

	№
	46

	д. Ушья

	Об утверждении актуализированных
схем теплоснабжения, водоснабжения

и водоотведения сельского поселения Мулымья

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190–ФЗ  «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», постановления Правительства Российской Федерации №742 от 05.09.2013 г. «О схемах водоснабжения и водоотведения» и на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Мулымья от 15 марта 2019 года, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 15 марта 2019 года:
       1.  Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Мулымья Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (приложение).

       2.  Настоящее постановление  обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28 марта 2017г. № 246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
        3. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

        4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Мулымья                                           В.И. Шабарчина